

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ



Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

Селютин А. А.

(подпись, фамилия, инициалы)

06 2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
(идентификационный номер N 298043)

Общество с ограниченной ответственностью «Б. Браун  
Авитум Руссланд Клиникс»

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 199178, г. Санкт-Петербург, ул. 18-я линия В.О., д.  
29, литер 3, пом. 36-Н, комн. 3  
Фактический адрес: 460051; Россия, Оренбургская обл., г. Оренбург; пр.  
Гагарина, д. 27/8;

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7801510334

(ИНН работодателя)

544645001

(КПП работодателя)

1099847044098

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной  
оценки условий труда:

(подпись)

Челхань Алла  
Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

Сухих Юлия  
Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды									Тяжесть труда	Напряженность труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3823.1.19	грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823.1.20	врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823.1.21	главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823.1.22	заведующий отделением перитонеального диализа - врач-нефролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823.1.23	электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823.1.24	администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823.1.25	статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823.1.26А	статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3823.1.27	техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3823.1.28А	техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3823.1.29	энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823.1.30	исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823.1.31	старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823.1.32А	старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823.1.33	инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823.1.34А	инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823.1.35	ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды									Тяжесть труда	Напряженность труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3823.1.36	инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823.1.37	заместитель исполнительного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823.1.38	сестра-хозяйка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3823.1.39	сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: « 12 » мая 2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач  
(Подпись) \_\_\_\_\_ (Фамилия) Селютин Александр Алексеевич (Дата) 01.06.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра по региону  
(Подпись) \_\_\_\_\_ (Фамилия) Чехлань Алла Владимировна (Дата) 01.06.2021

Специалист по охране труда и пожарной безопасности  
(Подпись) \_\_\_\_\_ (Фамилия) Сухих Юлия Николаевна (Дата) 01.06.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5260  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (Подпись) Осешнюк Родион Александрович (Дата) 12.05.2021